[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018                                         Обоянь                                                 № 14

Об определении резервных помещений

избирательных участков  для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации
В целях соблюдения законности, обеспечения правопорядка и безопасности в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года по согласованию с территориальной избирательной комиссией Обоянского района, а также с собственниками помещений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить резервные помещения избирательных участков на случай возникновения чрезвычайных ситуаций и необходимости замены предоставленных помещений для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года ((Приложение ).
       2. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Обоянского района                                                                Черноусов Н.В.

Т. В. Бабаскина

 (47141) 2-23-81

                                                                                           Приложение

                                                                                          к постановлению

                                                                                        Главы Обоянского района

                                                                                            от 31.01.2018 № 14
ДАННЫЕ

о резервных помещениях избирательных участков на территории Обоянского района для проведения   выборов  Президента Российской Федерации
18 марта  2018 года.

	№ п/п
	Муниципальное образование

(сельский совет)
	Участок №
	Место расположения УИК

	1
	2
	3
	4

	1
	«Афанасьевский сельсовет»

	746
	МКУК «Афанасьевский ЦСДК» (по согласованию)

	747
	Здание Администрации Афанасьевского

Сельсовета (по согласованию)

	748
	«Нижне - Солотинский сельский клуб» филиал МКУК «Афанасьевский ЦСДК» (по согласованию)

	749
	Административное здание (по согласованию)

	750
	Спортивный зал МБОУ «Камынинская ООШ»

	2
	«Бабинский сельсовет»

	751
	Бабинский ФАП ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	752
	МКУК «Верхне – Бабинский ЦСДК» (по согласованию)

	3
	«Башкатовский сельсовет»

	753
	Башкатовский ФАП ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	754
	Косиновский ФАП ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	4
	«Быкановский сельсовет»

	755
	МКУК « Быкановская сельская библиотека»

	756
	Здание столовой п. Пасечный(по согласованию)

	5
	«Гридасовский сельсовет»
	757
	Здание МКУК «Гридасовский СДК» (по согласованию)

	758
	Здание МКУК «Чекмаревский СДК» (по согласованию)

	6
	«Зоринский сельсовет»

	759
	МБОУ «Зоринская СОШ»

	760
	ОБОУ СПО «Обоянский аграрный техникум» (по согласованию)

	761
	Шиповский филиал МБОУ «Зоринская СОШ »

	762
	Пересыпьской филиал МБОУ «Зоринская СОШ »

	7
	«Каменский сельсовет»
	763
	 МКУК Каменский ЦСДК(по согласованию)

	764
	Филиал МКУК "Бегичевский ЦСДК" - Бушменский СДК (по согласованию)

	765
	Здание бывшего Бушменского сельсовета (по согласованию)

	8
	«Котельниковский сельсовет»
	766
	МБОУ «Котельниковская ООШ»

	767
	Полукотельниковский  ФАП  ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	768
	МБОУ «Мало-Крюковская ООШ»

	769
	МБОУ «Полукотельниковская СОШ»

	9
	«Рудавский сельсовет»

	770
	Здание ФАП с. Рудавец ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	771
	МБОУ «Рудавская  СОШ»

	772
	Администрация Рудавского сельсовета (по согласованию)

	773
	Пушкарский филиал   МКУК «Обоянская межпоселенческая библиотека»

	10
	«Рыбино - Будский сельсовет»
	774
	МКУК ЦСДК сл. Рыбинские Буды (по согласованию)

	775
	Спортзал МБОУ «Рыбино – Будская СОШ»

	776
	Долженковский СДК- филиал МКУК ЦСДК (по согласованию)

	11
	«Усланский сельсовет»

	777
	МУК «Усланский ЦСДК» (по согласованию)

	778
	 МКУК «Павловский СДК» (по согласованию)

	779
	Здание бывшей Трубежанской  школы

	12
	«Шевелевский сельсовет»
	780
	Администрация Шевелевского сельсовета Обоянского района (по согласованию)

	13
	г. Обоянь

	781
	МКДОУ «Детский сад № 1 «Березка»

	782
	Спортзал ОБОУ СПО «Обоянский аграрный техникум» (по согласованию)

	783
	ОБОУ СПО «Обоянский педагогический колледж» (по согласованию)

	784
	МБУК «Центр досуга и кино «Россия»

	785
	Здание ЗАО «Обоянь Водстрой» (по согласованию)

	786
	МБОУ  ДОД «Обоянская ДШИ»

	787
	Здание ЗАО «Обоянь Водстрой» (по согласованию)

	788
	МУП «Стоматолог» (по согласованию)